Чăваш Республикинчи
Патăрьел муниципаллă
округ администрацийĕн
вĕрентÿ, çамрăксен политикин, физкультурăпа спорт управленийĕ

ПРИКАЗ
№ 25   от 23.01.2023 г.

	Управление образования,
молодежной политики, физической культуры и спорта
администрации
Батыревского муниципального
 округа Чувашской Республики

	Патăрьел ялĕ                                                                                                         с. Батырево

О проведении VI слета Батыревского местного
отделения Всероссийского военно-патриотического
общественного движения «ЮНАРМИЯ»

В рамках месячника оборонно-массовой и спортивной работы, посвященного Дню защитника Отечества и празднованию 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, а также в целях военно-патриотического воспитания подростков и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  31 января 2023 года VI слет Батыревского местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» (далее Слет ВВПОД «ЮНАРМИЯ»).
2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Слета ВВПОД «ЮНАРМИЯ»  (Приложение 1);
2.2. Состав оргкомитета по проведению Слета ВВПОД «ЮНАРМИЯ»  (Приложение 2);
3.Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие юнармейских отрядов в Слете ВВПОД «ЮНАРМИЯ».
4. Общее руководство организацией и проведением Слета ВВПОД «ЮНАРМИЯ» возложить на МБУ ДО «Дом детского творчества» Батыревского муниципального округа и на начальника штаба местного отделения ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Антипова В.Л.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования, молодежной
политики, физической культуры и спорта                                                      И.П.Рубцова

Ч

ă

ваш Республикинчи

Пат

ă

рьел муниципалл

ă

îęđóă ŕäěčíčńňđŕöčé

e

í

â

e

đĺíň

ÿ, ç

амр

ă

ксен

политикин, физкультур

ă

па

спорт управлений

e

ПРИКАЗ

№ 25   от 23

.01.2023 г.

Управление образования,

молодежной политики,

физической культуры и спорта

администрации

Батыревского муниципального

округа Чувашской Республики

Пат

ă

рьел ял

e

                                                                                                         с. Батыр

ево

О проведении

VI

слета

Батыревского

местного

о

тделения

В

сероссийского

военно

-

патриотического

о

бщественного движения «ЮНАРМИЯ»

В

рамках

месячника

оборонно

-

массовой

и

спортивной

работы,

посвященного

Дню

защитника

Отечества

и

празднованию 7

8

-

й годовщины Победы в Великой Отечественной

войне 1941

-

1945 го

дов

,

а также в целях военно

-

патриотического воспитания подростков и

молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести

31

января 202

3

года

VI

слет

Батыревского

местного отделения

Всероссийского

детско

-

юношеского

военно

-

патриотического общественного движения

«ЮНАРМИЯ»

(далее Слет

ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

).

2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении

Слета

ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

(Приложение 1);

2.2.

Состав оргкомитета по

проведению Слета

ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

(Приложение 2);

3.Руководителя

м

общеобразовательных учреждений

обеспечить участие юн

армейских

отрядов в Слете

ВВПОД «ЮНАРМИЯ».

4.

Общее руководство организацией и проведением Слета ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

возложить на

МБУ ДО «Дом детского творчества» Батыревского муниципального округа

и на

начальник

а

штаба местного отделения

ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

Анти

пова В.Л

.

5

. Контроль за выполнение

м

настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования, молодежной

политики, физической культуры и спорта                                                      И.П.Рубцова